वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 789 अनुसूचित जातियों के 
लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 
773.804 लाख (सात्त करोड़ तिहत्तर लाख अस्सी हजार चार सौ रूपये) मात्र का उप 
आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता हैः- 

प्राथमिक इक विपत्र. व (राशि लाख में) 
9524060]78958003 702.979 

पूर्ति एवं सामग्री 9824060789580323 70.825 
कल :- 773.804 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) से (ग) पर

[...]

चालू वितीय वर्ष 208-9 में व्यय हेलु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राषि आवंटित की जाती है 

। 

; दिनांक - 22-407-2 
पत्र सख्या - 04//8-27/2047787 दिनांक गा 

क्रमांक विपत्र कोब एक्सेस न॑ मिकासी एवं ध्ययन पदा. आवंटित राशि 

त 8 49 2406504789580403 34873 ?॥४0२070 8,932,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी ७४२८७॥ (/+/४५४०07२/४ रुपये नवासी लाख बत्तीस हजार 

जातियों 9॥356| ४७४0७ | » 

58 - अधिमसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0रहडा.0५.       
04 - वेतन एवं भक्ते 

03 - मजदूरी 

शांज्वांल 5लाथा० 

5098 5ल्‍ञशा8 : #+नणरह$4%093 & 50॥ 005८/२४७॥0 00 भधणा।तर5&0705र&57 ४१०(॥2785::7